quieie, devolioniluavaucloritale aposlolicaconfir-

niiiiiiusci prajseiiiisscripii privilegiocoinmuiiimus.

; j±Nulliergo, elc, confirnvalionls, etc, usoueiucur-
surum.

DatumLalerani, x Kal. Junii, pontificalusnostri

, anno qtiintodeeimo.

i LX.

TIIEBANOARCIIIEPISCOPOET ZARATONIENSIET DAVA
LIENSIEPISCOPIS.

Commillitureisqua'damcausa.

(Laterani,xii Kal.Junii.)
Yenerabilis fratcr nosler Corinibiensisarcbiepi

: scopusproposuitcoram nobis quod eo ad regimen
EcclcsiaiCorinthicnsisasstimpio,dccanusel cano-
nici ejusdcni ecclesiaeobtinuerunt ab eo callide
circumveutomcdielalemomnium deciinarum mo-
nasieriorum ct papatuumiu quibus tres monachi

i B vel pauciores moraiiliir sibi, salva lamen sedis

apostolicaeaucloritate, concedi. Yerum quia ex
coucessionc hujusmodi dictus arcbiepiscopus se
sentii ciiormilci'essc Iaesum, nobis luunililer suj)-
plicavil ut supcr hoc ei providere misericordiler

dignarcmur. Quocircafraiernilati vestraeper apo-
slilica scrijila inaiidannisquateuus vocatis qui fue-
rint evocaudi, et iuquisiia super liis el cognila

i vcriiatc, quod canonicum fuerit appellationepost-
posita staiiialis, facicniesquod staiuerilis per cen-
sinani ecclcsiaslicam firmitcr observari. Qttodsi
non oiniips,etc, riuoveslrum,clc.

Datuni Laicraui, xn Iiaiend. Junii, poulilicaius
nostri anno decinio.quinto.

G LXL

ARCItffipisCOPOPATRACENSIETAMICLENSlEPISC0P0.
Ul suffragunei[Corinihicnscsobecliaulsuo arcliie-

piscopo,

(Laterani, xv Kal. Junii.)
Cum vcnerabilein Iratrcm iiosiruin Corinibien-

sem arcbiepiscopuinad jirtipriaciim gratiocnostrae

pleniiudine reuiiiiainus, veucrabilibus fralribus
noslris suffraganeisejus nosiris dedimusliiieiis in

praeceptisut eidem lanqiiamnietropolilanostio de-
bitamobedieiiliamet rcverenliani impendere non
OHiiltani.Quocircafralerniiati vesiraeper aposlo-
lica scripta maiidamusqualeiiussi dicli suffraganei
prxceplum nostrum ncglcxerinladiiuplere,vos eos
ad id monitionepraemissaper censuramecclesiasli-

D cam appcllationeremota cogaiis.
DaiumLaterani, xv Kal. Junii, ponlilicatus no-

stri aiwiodecimoquinto.
LXII.

CAPITULOCORINTIIIENSI
Ut obedianlarchicpiscoposuo.

(Laterani, xv Kal. Junii.)
Cumvenerabilemfratrem nostruniCoriniliieiisem

archiepiscopumad propria cunvgratisenostra ple-
niuidine remitlamus, universilativcstraeper apo-
stolica scripla \proecipiendpmandanuisqiiaienus
eidem lanquam arcbiepiscopovestrodebitamobe-
dientiam el revercntiam impendere procuretis.
Alioquinnoverilis nos veneiabilibus fratribus no-

stris archiepiscopoPalracensi et Amictcnsicpiscopo
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in mandatis dedisse ut vos ad id monilione prae-,

nvissa per censuram ecclesiasticam appellalione
remolacompellanl.

DatuniLaterani, xv Kal. Junii, ponlificalus no-

siri annodecimoquinlo.

Super hoc scriptum est eisdem archiepiscopoet

ephcopo,ut si capiiulunv.ipsumproeceplumnostruin

neglexeriiadimplere, ipsi.eumad id monitioneprie-
missa per censuram ecclesiasticamappellationere-

molacompellanl.

LXIII.

EPISCOPODEJACINTHO.

Vl obedialeidemarchiepiscopo.

(Laterani, xv Kul. Junii.) *

Convvenerabilemfralrem nostrumCorinthienscm

archiepiscopumad propria cunvgratiaenostraeple-
nitudine reniiltanius, fralernilali luae per aposlo-
lica scripta mandamus, quatenus eidem tanquani

metropolitanoluo debilamobedientiamel reveren-

tlam impenderenon omittas. Alioquin noverisnos

venerabiiifratri noslro episcopoCephaloniaeet di-

.ectis filiis archidiacono el magislro L. canonico

de Andrevillain mandaiis dedisseut le ad id mo-

nitione praemissaper censuram ecclesiasticamap-

pellatione reinola compellant.
DatunvLaterani, xv Kal. Junii, pontificatusno-

stri anno decimoquinio.

Scriptumest super hoceisdemul si diclus episco-

pus de Jacintlio quod mandalum est ei neglexerit

ndimplere,ipsi cum ad id moniiioneprcvmissaper
censuramecclesiaslicamappetlalioneremolacompel-
lanl. Quodsi non omnes, etc, tu ea fraler epi-

scope, cumcorunvaltcro, etc.

LXIV.

EPISCOPOCEPHALONI.-E.

Supereodem.

(Laterani, xv Kal. Jiinii.)

Cunvvenerahilem fralrem nostrum Corinihien-

semarcbiepiscopum,etc, ut supra in eumdemnio-

ium.usque impendere non omittas. Alioquinnove-

ris nos archiepiscopoPatracensi et archidiaconoet j)
magislro L. canonico de Andrevilla in mandaiis

ledisse ul te ad id monilionepraemissaper censu-

ram ecclesiasiicam appellalione remola compel-
lani.

Dalum Laleram, xv Kal. Junii, ponlificatusno-

slri annodecinioquinlo.
ln eumdemmodumscriptuni esl eisdem.Cum ve-

.lerabilem,etc , usquenon omillal. Quocirca dis-

cretioni vestra?per aposlolica scripla niandamus

quater.us si dictus episcopus prseceptumnostrum

neglexerit adimplere, vos eum. ad id monilioiie

proemissaper censuramecclesiaslicamappellatione
anl posita compellalis.Quodsi non omnes,eic, lu

ea, fraier arcbicpiscope,cum eorum altero, etc.

- A LXV.
i NOBILIVIUOGAUFRIDODEVILLAARDUINI.

Ut reslilual bona EcclesiceCorinthiensi.

(Laierani, xv Kal. Junii.)
Cum quacdamcasalia, possessioncs, hominos,

f abbalias, ecclesias, etc, alia bnna Corinthiensis
i Ecclesiaedicaris non sine tuaepericulo animaeac
- ipsius praejudicioretinere, nobililalein luam, mo-

nendam duximus et horlamur, per apostolica lihi

scripla nvandanles qualenus iilius inluitu qui libi
manus suas inagnificeampliavif, ac pro reverentia
beati Petri et nostra, venerabili frairi nostro Co-
rinthiensi archiepiscopo restitucns ipsa bona, et

compellensad restitutionemdebitam alios potestale
libi tradila detenlores, eumdeinarcliiepiscopumet

B Ecclesiamsuaecuroecommissamlaliter coiitra im-

pugnatorum maliliam protegas et defendas quod
ipsa Ecclesia sub tuo palrocinio ab iiicursibus
Iiosiiumconquiescai,el lua exiiiileprudenliapossit
non immeriio commendari. Alioquiii venerabili-
bus fratribus noslris Tbebano archiepiscopo c.t

cpiscopo el dilecto filio decano Davaliensibusde-
dimusin mandatis ttl le ad id monitionepracinissa
per censuram ecclesiasticamappellationereuiota,
ju-stiliamediante, compeliant.

DatumLatcrani, xv Kal. Jtiiiii, pontificatus110-
slri anno decimoquinto.

Ineumdem modumscriptumesl superlioceisdem,
usquenon immerilo coniniendari. Quocircadiscre-
lioni veslr;e per apostolieascripla inandamus qua-
tenus si diclus nobilismandatum noslrumncgiexe-
ril adimplere, vos eumad id nioniiinne prsemissa
pcr censuram ecclesiasiicamappellationeremota,
justilia mediante, cogatis.Quodsi nonomnes, etc,
duo vestrtim, etc.

LXVl.'..
NOBILIVIRO0. DEROCCA.

Deeodem.

(Lalerani, xv Kal. Junii")
Cum quaedam casalia, possessiones, hnmi-

nes,elc.,u< supra,usnue non imnicritocommendari,
AIi(>qninvenerabilibus fralribus nostris Thebano

arcbiepiscopoet episcopo el dileclo filio decano
Davaliensibusdedimus in mamiatisul le ad id nio-

0 niiione praemissaper censuram ecclesiasticamap-
pellationeremoia, juslitia medianle,coinpellanl

DaliimLaierani, xv Kal. Juitii, jvontificatusnosiri
anno decimo quinlo.

Ineumdem modumscriplumest superhoc eisdem,

usquenon immerilocommendari. Quocirca discre-
lioni vestraeper apostolica scripta mandaituisqua-
tenus si dictus nobilis, etc, usque in finemul in
vrcecedenliconclusione.

Lxvir.
SANCT^EMARI,£INREGULAETSANCTIPAULIABBATIBUS,

ETPR.EPOSITOIMOLENSI.
Judicesscecularesnonpossecognoscerededecimis.

(Laterani, xKal. Junii.)
DileclusfiliusprsepositusNonantulanusiransmissa
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nobis conquesiionemonstravil quod cumvenerabi-A

lis fraler nosier Muiinensisepiscopuspossessores
et colonoslerrarum de Seneida, quarunvdecimaead

Noiiantulanamplebem pcrlinere noscuniur, super
solutionedecimarum ipsarumcoranvjudicibus sae-

cularibusconvenisset, idem conlra pracfalumepi-

scopum super hoc ad dileclum filium abhalem

Sancli Sleplianiel conjudicemsuuninoslras litteras

impetravit : qui praefalisjudicibus inhibere cura-

runt ne in negotio ipso procederent, cum liujus-
niodi causa ad forunvsseculareminimeperlineret.
Sednvenroratijudices, eorunvinhibitionecontempta,
hominessupradictosin decinvarumsolulionemsen-

tentialiiei condemnarunl.Quocirca discretioni ve-

straeper apostolicascripla mandamusquatenus si

est ila , senlenliasa saeoularibusjudicibussuper re B

spirituali conlra sanclionescanonicaspromulgatas
auctpritale noslra sublalo appellalionisobslaculo

decernatis irritas el inanes, inhihentes episcopo
inemoratoet clericissuisneseotenliis a saecularibus

jiidicibnssuper decimis promulgatisulantur. Quod
si non omnes,etc, duo veslrunv,etc

DatumLaterani , x Kal. Junii, ponlificatusnostri

anuo decimoquinlo.
LXVIil.

ABRATIETFRATBIBUSSANCTiEMARI^EDEPARVOPONTE

BRUNDUSIN.rRJSMONSTRATENSISORDINIS.

Conftrmatdonalionemeis factam.

(Laterani, x Kal. Junii.)
Cuma nobis pelilur, elc.usryweperdueaturefsec-Q

tunv.Eapropter, dilectiin Dominofilii, etc, usque
concurrenlesassensu, terras, vineas, homines, do-

nvunv,molendinumet aiia bona quaenobilis vir N.

de Sancio Audomaroapud Tliebas et casale quod
dicitur Hcrmocaslrum,pia vobisdevotioneconces-

sif, sicul ea jusle ac pacifice possidelis, vobis el

per vos Ecciesiaevestrseauctoritate apostolicaCOE-

firnvamuset praesentisscripti patrociniocommuivi-

inus. Nulli ergo, elc, 'confirmalionisusque ineur-

surum.
DatumLitterani, x Kal. Junii, pontificalusnostri

anno decimoquinlo.
XIX.

THESSALONICENSIET PIIILIPPENSIARCIIIEPISCOPIS,ET

EPlSCOrOSITIIONIENSI. I

Scribituipro episcopoCardicensi.

(Laterani,viu Kal. Junii.)

(43)Olimvenerabilifratre nostro Cardicensiepi-

scopo,cum rediissel posllabores, caplioneset an-

gusliasplurimasRomaniam,Jerosolymilaiiillospita-
lis fratfibus faciente quasdam obtenlas a nobis

lilteras praesenlarisuper eo quod ipsi episcopalum
suum cunvcastro Cardicensi el res alias detinentes

nec restiluerevoiuntei, nec de perceplis a promo-
tionis suaetemporeprovenlibus, quos in usus pro-

prios converterunt,inaliquosubvenire, ipsi earum

latoregraviler vnlneralo, lurpiler ipsasliitcraspro-

Ajecertint, et comminaniesipsunvinlerficere assere-
banl quodpro nnllis litteris vel mandato episcopa-
lum prcedictumeiaiiquatenusresignarent,qnamdain
insuperpraeterha:cdelinenlcs in Armiro cum suis

peiiinentiis abbatiam quanvnos duximus cidem
episcopoconcedendam.Propler quod idem cpisco-
pus facluspauper etad exlremamdeduclusinopiam,
exsul ab cpiscopatu suo compellehaluret adhue

coinpellitiirmendicarcVerumcuravenerabilis fra-
ler nosterAtheniensisarchiepiscopusel conjudices
ejus delegatia nobiseumdem episcopumcausa rei
servandaein possessionemcastri praedieli et perii-
nentiarumipsiusac casaliunvomniumet possessio-
numad ecclesiamCardicensempertinenlium indn-
xissent, fralres ipsos,quiaconlumacilerresislebani,

B exconvmunicationisvinculoinnodarunt. Cunvaulem
poslmodumdictusepiscopuset quidamde fralribus

HospilaliscoramdilecloiilioBenediclolituIiSanciae
Susannaepresbyterocardinale, quenveis in nostra

praesentiaconstiiutisdedimusaudilorem,aliquandiu
litigassenl, landemvenerabili fratri noslro Neopa-
irensi episcopoet conjudicibus suis causanv super
his commisimusterniiuandam. Qui, sicut praesen-
lalaenobiseorum liuerse continebant, legitime in

negotioprocedentes,posttrinanicitalioncmpartiu;i5,
latam in fratres ipsos excommunicationissenten-
liam, quia nolebanl possessionesCardicensiseccle-
siaeinjuste detentasipsi episcoporestiluere, coniir-
nvarunt.Sed ipsi ad eonsuelaefraudis astutias se

v-eiientes,cum eodemepiscopo pariter venerabilis
fralris nostri episcopi et dilecli fiiii archidiaconi
Davaliensisarbitrio se taliter, sicut ex eorum lit-
leris accepimus, commiserunl quod nisi videlicet
infra fesluin Penlecosles proximo lunc futurum

prolatuinab cis arbiiriinii observarenl, et ducenia-
rum marcaruinpoenamquaein compromissostaiuia
fueral solverent, el excommunicaiionispraedielae
vinculotenerentur. Implorautibusdemumipsis fra-
tribus a proefatoNeopatrensiel suis conjudicibusse

absolvi,ac pronviltcniibuspraestilojuramento quod
i usquead feslunvPentecoslesquodtunc proximose-

quebaiur possessiones Cardieensis ecclesiaeresii-
tuerent universas, alioquin datae sententiaesubja-
cerent, ipsiabsolventeseosdera, eis ante jnramenii

D praestationemin expensisfaclisab eodem episcop»
condemnalisfirmiter injunxerunt ul fruclus ab ip-
sius episcopipromotionepercepiosei resiitucre in-

tegre procurarcnt.
Qui juramenli religione coniempla, non soltun

diclaspossessionesreslituerenoluerunt.verumetiam
s excomniunicalionissenteniiam, in quam eoseondi-
i lio praemissareduxit, peniluscoutenmentes,a divi-
s norunvcelebralionibusliactenusnon cessarunl. Ac-

cedenlesigitur ad locum personaljter ipsi arbitri,
sicul nobis eorum Iilierae reseraruni, lalitcr sunt

i utriusque parlis inlelleclisrationibusarbilrati quod
teiiiamparlemcastriCardiceusiscum liberointroiiu

(45) Videinfra cpisl. 71, SO el lib. xui, episl.120,el lib; xvi, epist. SIS.
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etexitu suo, proul in inslrumenio confectoexinde.

conlineiur, episcopoadjudicarunleidem; ita quod

ipsi fralres lotum casirumperficere,munireactueri
amodosuis sumplihuslenerenlur, usunv aquae ci-

sternaeconsisleiuisibidemcommunemepiscopoet

fratribus decernentes.Ecclesiam vero castri ejus-
dem,eumterrilorio circase certisfinibusinlercluso,
eidemepiscojioper arbitrium concesserunl. Et co-

gniioper tesles idoneosquoddomusdeArmiro,quae
Yalestinodiciiur, fuerat abbalia, ipsam sine cru-

stica adjudicaverunleidcmepiscopo perpeluo pos-
sidendam,mandantes ul ipsius episcopi homines,
cumrebus ablatis eisdem,ei sine difiicultatequali-
bet redderenlur, et.injungentes insuper quod duo
niolendina ctinv perceptis ex eis medio lempore
fruciibuset quingenlaslibras purgati bombasii re- 1

slituerent ipsi episcopo,cum quorumdamfructuuin

quantiiate.ln fruclibus quoque,quosde lerra ipsius
episcopia promoiionissuaelempore per indigenas
locijuratos fralresipsos percepisseconslabat, el in

expensisquas eorunvfaciente malitia idem episco-
pus in eundoet redeundoa sede apostolica fuerat
subirecoactus, fraire.s condemnanles eosdem, de
nvedielaleusque ad festum Pentecostes proximo
tunc futurum, et de residuo usque ab subscquens
feslumAssumptionisbeataeVirginisa fratribus ijisi

episcopodecreverunt.Ex hujus ergoprolatione ar-

bilrii moiiplurimum fralres ipsi, alterum arbilro-

rum, episcopum scilicet, inlerficere sunt conaii;
alieri veroad partes eorum ad proiuiiitiandumar-

bilriumaccedenti, quia reprehendil eosdem ex eo

quod saepefaloCardicensi, qui ad suam justiliam

prosequendamin fesloPentecoslesad locunvacces-

seral, morlis insidias praepararunt,gravibus prae-
inissiscontumeliissunt carceris angustiam convmi-

nati. Caelerum,cumdemumipsijudicesadepiscopi
clamoresipsiusad locum personaliter accedentes,

ipsum in possessionenvquorumdamcasalium, pos-

sessionum,homiiiumet dccimarum,quaeper depo-
silionesplurium fitle diguorum lestiunv pertinere
constabat ad Cardicensemecclesianv, induxissent,
fralres praedictinonsolumea in quorum possessio-
nenvidemepiscopusper eosdemdelegatos inductus

exstitit tenuerunt, verum etiam quibusdam aliis

possessionibuset rebus ecclesiaeCardicensis,qna- j
rum ipsepacifrcapossessionejgaudebat, per violen-

tiamspoliarunt, insurgentes cunvarmatorum mul-

titudine iu delegatos eosdem et ad inlernecionem

eorum tanvLalinorum quam Graecorumpopulum
concilanlcs.

Qui cum postmodumelapso mense et amplius
eunvdemepiscopumad noslram audienliam appel-

lassent,suseappellaiioniterminumpraefigenles,ipse

episcopusnostro se curavit conspecluipraesenlare;
sed ipsi Hospitalarii nec venerunt, nec miserunt

aliquemresponsalem.Propter quodidem episcopus,

praeteralia, passusest damna plurima et expensas.

Cumigilur saapefalusepiscopns, qui pro ecclesise

tuaejure luendocaptioncs,spoliationes,aliaquoque

3A gravia,periculaterra et marl saepiusest perpessus,
1 jain non possit ullerius, cxhaustus rebus et affectus
i angusliis, laborare, praesertimcum quoties novos

praeceploresad partes illas contingitaccedere, lo-
t lies ipsiusangustiaeinnoventur,nobishuniilitersup-

plicavitul ejus Iaboribuset periculisfinemimponere
, dignaremur.Quocircafraternitati vestrse per apo-

slolicascripta prsecipiendomandamiisquatenusprss-
' diclumepiscopumin possessionemrerum petiia-

ruiiv causa rei servandae auctoritate apostolica

inducalis,et induclumtueri per districtionem ec-

, elesiasticamfirmiterprocuretis,et dictos fratres ad

po3namducenlarummarcarmn in compromissosta-
i luiam eidemepiscopopersolvendamper censurain
s canonicamcompellentes,eosdemsicut excommuui-
- B calos faciatisah omnibusarciius evitari, et ne illi
i qui talia praesumpserunl,de sua valeant malitia
i gloriari, ipsos ad saiisfaciendumnobisdeconteinptu
i cuin vestrarum tesiimoniolillerarum ad nostram
i pracsenliamdirigatis, contradictores,si qui ftierini,

per excommunicalionissententiam compescencfe»
Sublato in omnibus supradiclis omni subterfugia

i appellandi.Quodsi notvomnes, etc, duo veslruin
ea nihilominuscxsequantur.

; DatunvLaierani, vm Kal. Jnnii, poiitificalusno-

slri anno decimoquinto.
LXX.

ABBATIETFRATRIBUSDKLOCEDlO.
Restituitur eis qucedampossessio.

(Laterani, viu Kal. Junii.)
Dilectusfiliusnobilisvir W. marchio Monlisfer-

rati sua nt»bisinsinuatione nionstravit quod clarae

memoriaepaler ejus,dunv adhuc viverel, monasie-

rio vestro coenobiumdeCurhiat, quoderal in reguo
suo propeTbessalqnicamcoiisiiiutum.cum assensu

bonaememoriaeSoffridilituli SanclaePraxedis pre-

sbyieri cardi.nalis, tunc apostolicoesedis lcgali,

qtiantum in eo fuit, pro suorum concessit remedio

peccalorum: quodetiain idemcardinalisprout po-
luil confirmavit.Posimodunvautem dilecloSliofra-

ire P-og.ivvonachovestrocunvquibusdamaliis fra-

tribus suis illudvice Locediensis monasterii possi-

dente, cbarissimusiu Christo filiusnoster Conslan-

tinopolitanusimperator illustrispraedictosfratres de

D moiiaslerioipso violenlerejecil. Quiavero dissolvi

nolumus nec debemus quod in favorem religiouis
iaciunvest intuitu pietatis, venerabilibus fralribus

nostrisPhilippensiet de Serra archiepiscopis no-

slris damuslitleris in mandalis qualenus monaste-

rium ipsum vobis resiiluereobslaculo appellationis
sublatoprocurent, conlradictoreseensura ecclesia-

stica compescendo.Nos enim volentes ut ordinis

Cisterciensisreligio, quae tanquam vitis abundans

palmitessuoslonge lateque diiTudit,etvelullucerna
nonabsconsasub modioperlucideradios claritatis

ostendii, in Romaniaepartibuspropagetur, ut oves

quaede novosuntin ununvreduciae,palrem qui est

in coelisglorificent,cum Latinosviderintsanciioris.

vilaeproposilumelcgisse,slatuiniusquod pcr vosm-
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diclo monasteriode cseteroserventur Cisterciensisl

ordinis instiiuia, ut lemporibus noslris melius in

paiiibus illis religioCbrislianaproficiat,elinstitiita

regularia per vos de die in diemel propagenlurfor-

lius el ampliusconvalescant. Decernimus ergo ut

nulli onuiinolimninutn,elc, usqueincursiirum.

Dalum Lalerani, vm Kal. Junii, ponlilicatusno-

slri anno dccimoquinlo.
Scriptumcslin eumdemmodumPhilippensiel Sar-

rensiarchiepiscopis.DileciusfiliiisnobilisvirW. mar-

chioMoiilisferraii,elc,i<soi(eiiiluiwpietaiis,frater-
nitaii veslraeper apostolicascripla mandatnusqua-
lenns monaslerium ipsum fralribus de Lqcedio,
sublalo cujuslibetappellalionisobstaculo,restiluere

procureiis , coniradictores censura ecclesiastica

compescendo.Noseniuivolenles,elc, urjve amplius
convaleseant.

In eumdemfere modum scriplum est super hoc

imperatoriConslanliuopolilanoilluslri. Dileclusfilius

nobilis vir W. marchio Moiitisferrali, etc, usque
intuitu pieiatis, sereniiaiem luain rogamus atque
monemus, per aposlolica libi scripta mandanles

qualenus dicios fralres snper dicto monasterionon

nvolestcs,sed eos habens propensiuscominendalos,
n mafefaclorum iiiciirsihus proiegas et defendas.

Noseniinvolentes.etc, usqueampliusconvalescant.

LXXI.

N03ILIVIROGAUFIUDODEVILLAARDUINIPRINCIPl

ACHALS.
Q

EjusdemargumenlicumepislolaG9.

(Laterani, vm Kal.Junii.)

Cunvplerunque expediatul mandati ecclesiaslici

contemplores ad observandumquod ecclesiastica

censtira decrevit lemporalisterrore gladii compel-

lantur, nobilitalcm luam rogandanvduximiisaique
monendamquod,cum nos veiierabilenvfralrem no-

strum Cardicensemepiscopumin possessionemre-

rum illarum, de quibus inier ipsunvex parte uiiaet
fraires HospiialisJerosolymiianiex allera qusestio
verlebalur,mandamusinduci,eumin eademposses-
sionemanuleneasel luearis induclum,non permit-
tens ipsumsuper eadempossessionea diclis fratri-
bus vel aliis molestari.

DaiumLaterani, vui Kal. Junii, pontificatusno- D